
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-16124-4/ČJ-2023-990630      Praha  
 Počet listů: 4 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 
Vrchlického 31/18 
150 00 Praha 5 
IČO 47124652 
 
Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky užitkových vozidel N1 do 3,5 tuny (vymezená část A), č.j. 
PPR-38465-52/ČJ-2022-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-38465-52/ČJ-2022-990640 na dodávky užitkových vozidel 
N1 do 3,5 tuny (vymezená část A) a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky zboží 
dle níže uvedeného rozsahu. 
 

 

Celková částka objednávky: 30 979 850,- Kč vč. DPH  
Termín plnění: Do 180 dnů od doručení objednávky prodávajícímu. Dílčí plnění je připuštěno. 
 
Místa dodání jsou prostory dodavatele a jsou uvedeny níže v tabulce. Kontaktní osoby a fakturační údaje jsou 
uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

NÁZEV POLOŽKY 

Počet kusů na 
Ředitelství 

logistického 
zabezpečení 

(ŘLZ) 

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem bez 
DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

VW Caddy Cargo Maxi 
2.0 TDI 90 kW 6 556 590,91 Kč 673 475,00 Kč 3 339 545,46 Kč 701 304,54 Kč 4 040 850,00 Kč 

  

Číslo registrace: 114V39200 3019  
Název akce: PP ČR - ŘLZ - Užitková vozidla do 3,5t 

 

NÁZEV POLOŽKY 

Počet kusů na KŘP 
hl. m. Prahy (A) 

Cena za ks 
bez DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem 
bez DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

VW Caddy Cargo Maxi 
2.0 TDI 90 kW 4 556 590,91 Kč 673 475,00 Kč 2 226 363,64 Kč 467 536,36 Kč 2 693 900,00 Kč 

 

Číslo registrace: 114V392003005 

Název akce: KŘP hlmP – Užitková vozidla do 3,5t 

 

JID: PCR99ETRpo43036356 



2 

NÁZEV POLOŽKY 

Počet kusů na 
KŘP 

Středočeského 
kraje (S) 

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem bez 
DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

VW Caddy Cargo Maxi 
2.0 TDI 90 kW 4 556 590,91 Kč 673 475,00 Kč 2 226 363,64 Kč 467 536,36 Kč 2 693 900,00 Kč 

 

Číslo registrace: 114V392003006 

Název akce: KŘP Stčk – Užitková vozidla do 3,5t 

 

NÁZEV POLOŽKY 

Počet kusů na 
KŘP Jihočeského 

kraje (C) 

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem 
bez DPH Celkem DPH Cena celkem 

vč. DPH 

VW Caddy Cargo Maxi 
2.0 TDI 90 kW 4 556 590,91 Kč 673 475,00 Kč 2 226 363,64 Kč 467 536,36 Kč 2 693 900,00 Kč 

 
Číslo registrace: 114V392003007 

Název akce: KŘP Jčk - Užitková vozidla do 3,5 t 

 

NÁZEV POLOŽKY 

Počet kusů na 
KŘP Plzeňského 

kraje (P) 

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem 
bez DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

VW Caddy Cargo Maxi 
2.0 TDI 90 kW 4 556 590,91 Kč 673 475,00 Kč 2 226 363,64 Kč 467 536,36 Kč 2 693 900,00 Kč 

 
Číslo registrace: 114V392003008 

Název akce: KŘP Pzk – Užitková vozidla do 3,5t 

 

NÁZEV POLOŽKY 

Počet kusů na 
KŘP 

Karlovarského 
kraje (K) 

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem bez 
DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

VW Caddy Cargo 
Maxi 2.0 TDI 90 kW 2 556 590,91 Kč 673 475,00 Kč 1 113 181,82 Kč 233 768,18 Kč 1 346 950,00 Kč 

 
Číslo registrace: 114V392003009 

Název akce: KŘP Kvk – Užitková vozidla do 3,5t 

 

NÁZEV POLOŽKY 

Počet kusů na KŘP 
Ústeckého kraje 

(U) 

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem bez 
DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

VW Caddy Cargo 
Maxi 2.0 TDI 90 kW 4 556 590,91 Kč 673 475,00 Kč 2 226 363,64 Kč 467 536,36 Kč 2 693 900,00 Kč 

 
Číslo registrace: 114V392003010 

Název akce: KŘP Úsk – Užitková vozidla do 3,5t 

 

NÁZEV POLOŽKY 

Počet kusů na KŘP 
Libereckého kraje 

(L) 

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem 
bez DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

VW Caddy Cargo 
Maxi 2.0 TDI 90 kW 2 556 590,91 Kč 673 475,00 Kč 1 113 181,82 Kč 233 768,18 Kč 1 346 950,00 Kč 

 
Číslo registrace: 114V392003011 

Název akce: KŘP Lbk – Užitková vozidla do 3,5 t 

 



3 

NÁZEV POLOŽKY 

Počet kusů na KŘP 
Pardubického kraje 

(E) 

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem bez 
DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

VW Caddy Cargo 
Maxi 2.0 TDI 90 kW 2 556 590,91 Kč 673 475,00 Kč 1 113 181,82 Kč 233 768,18 Kč 1 346 950,00 Kč 

 

Číslo registrace: 114V392003013 

Název akce: KŘP Pbk – Užitková vozidla do 3,5t 

 

NÁZEV POLOŽKY 

Počet kusů na KŘP 
kraje Vysočina (J) 

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem 
bez DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 
VW Caddy Cargo 
Maxi 2.0 TDI 90 kW 2 556 590,91 Kč 673 475,00 Kč 1 113 181,82 Kč 233 768,18 Kč 1 346 950,00 Kč 

 
Číslo registrace: 114V392003014 

Název akce: KŘP kVy – Užitková vozidla do 3,5 t 

 

NÁZEV POLOŽKY 

Počet kusů na KŘP 
Jihomoravského 

kraje (B) 

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem bez 
DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

VW Caddy Cargo 
Maxi 2.0 TDI 90 kW 4 556 590,91 Kč 673 475,00 Kč 2 226 363,64 Kč 467 536,36 Kč 2 693 900,00 Kč 

 
Číslo registrace: 114V392003015 

Název akce: KŘP Jmk – Užitková vozidla do 3,5t 

 

NÁZEV POLOŽKY 

Počet kusů na KŘP 
Olomouckého 

kraje (M) 

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem bez 
DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

VW Caddy Cargo 
Maxi 2.0 TDI 90 kW 2 556 590,91 Kč 673 475,00 Kč 1 113 181,82 Kč 233 768,18 Kč 1 346 950,00 Kč 

 
Číslo registrace: 114V392003017 

Název akce: KŘP Omk – Užitková vozidla do 3,5t 

 

NÁZEV POLOŽKY 

Počet kusů na 
KŘP Zlínského 

kraje (Z) 

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem 
bez DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

VW Caddy Cargo 
Maxi 2.0 TDI 90 kW 2 556 590,91 Kč 673 475,00 Kč 1 113 181,82 Kč 233 768,18 Kč 1 346 950,00 Kč 

 
Číslo registrace: 114V392003016 

Název akce: KŘP Zlk - Užitková vozidla do 3,5t 

 
 

NÁZEV POLOŽKY 

Počet kusů na KŘP 
Moravskoslezského 

kraje (T) 

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem bez 
DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

VW Caddy Cargo 
Maxi 2.0 TDI 90 
kW 4 556 590,91 Kč 673 475,00 Kč 2 226 363,64 Kč 467 536,36 Kč 2 693 900,00 Kč 

 
Číslo registrace: 114V392003018  
Název akce: KŘP Msk – Užitková vozidla do 3,5t 



4 

 
Barevné provedení vozidla a výdejní místa pro jednotlivé kraje: 
 

Druh SDP 
KŘP Celkem 

A S C P U B T K L E J Z M ŘLZ 
PP 

 

VW Caddy Cargo 
Maxi 2.0 TDI 90 kW 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 6 46 

zvolený počet barvy 
2   2 2 4 4 2 1 1 1 2   2 3 26 

Šedá PURE (ks) 

zvolený počet barvy 
1   2 2     2 1 1 1   2   2 14 

Bílá Candy (ks) 

zvolený počet barvy 
1 4                       1 6 

Oranžová (ks) 

výdejní místo 

PR
AH

A 
PR

OS
EK

 

PR
AH

A 
PR

OS
EK

 

BU
DĚ

JO
VI

CE
 

PL
ZE

Ň 

PR
AH

A 
PR

OS
EK

 

BR
NO

 

OS
TR

AV
A 

PL
ZE

Ň 

PR
AH

A 
PR

OS
EK

 

PR
AH

A 
PR

OS
EK

 

BU
DĚ

JO
VI

CE
 

BR
NO

 

BR
NO

 

PR
AH

A 
PR

OS
EK

 

 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede centrální 
zadavatel. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluje
 

 
 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  
 


